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To:

Cc

From:

Sent: Mon 2/8/2021 10:42:18 AM

Subject: FW: Onderzoeksvragen RIVM

Received: Mon 2/8/2021 10:42:18 AM

Haff na overleg metBEE - volgende. VWS vraagt ons aan te geven welke vragen wij hebben t.b.v. de

analyse van de documenten die op GGD Kennisnet gevonden zijn. Ik heb vanuit het Covidvaccinatie-programma
onderstaande vragen aangeleverd. Ik weet niet of dat voor het RIVM volledig is. Ik begreep dat er ook gegevens

over Testen en over MH17 zijn gevonden. Denk je dat we kunnen volstaan met onderstaand of heb jij nog

aanvullingen? Dank en groet, ENE]

Sent: maandag 8 februari 2021 11:39

Be rin n>; EEE ED EI ED5.1.2e @rivm.nl>

Cc: A. p12 EE < A. @minvws.nl>; [ERENCE ERE Pl ) SEE @minvws.nl>;BE2 1 of
@minvws.nl>

Subject: RE: Onderzoeksvragen RIVM

Ha met dank aan [EE hierbij de vragen vanuit ons t.b.v. de analyse. Ik k nog even of er vanuit andere

onderdelen nog aanvullingen zijn. Als dat zo is dan laat ik het nog weten. Groet

 Welke aan RIVM gerelateerde info staat op kennisnet?

* Zijn dat alleen definitieve versies van richtlijnen en werkinstructies of ook concepten?
« Zijn de gegevens publiek toegankelijk of was er sprake van submappen met restricted toegang. Wie hadden

dan toegang en hoe werd de toegang verleend?

« Zijn er vergaderstukken gedeeld, vastgestelde notulen of ook concepten. Welke onderwerpen, wie had

toegang en hoe is de toegang verleend.

« Zijn er gegevens aangetroffen rondom beveiliging van Covid-vaccins?

* Zijn er gegevens aangetroffen over het logistieke proces mn scenario’s en aantallen vaccins inclusief

afweging naar doelgroepen en verdeling vaccins. Was dit voor iedereen toegankelijk voordat de informatie

publiek gemaakt werd of daarna en of was dit alleen toegankelijk in een restricted submap. Hoe is de toegang
dan geregeld.
* Zijn er contracten openbaar gemaakt?
« Zijn er persoonsgegevens vindbaar op Kennisnet. Staan er namen en contactgegevens van RIVM

medewerkers op/
« Welke andere onderwerpen waar ook het RIVM bij betrokken is staan op Kennisnet en daarvoor gelden dan

mogelijk ook bovenstaande vragen.

(REY) < minvws.nl>

Sent: zondag 7 februari 2021 10:19

arivm.ni>; [ESESNIEEEDINEXE
)SEEEE© minvws i>Dminvws.nl>; ERE 5.1.2e 512 5.1.2e

Subject: RE: Onderzoeksvragen RIVM

Dag allemaal

Dank! Omdat morgen het onderzoek start is het goed om vandaag of morgen de onderzoeksvragen van het RIVM te krijgen. Kan

eventueel ook via de mensen van Rob?

Met vriendelijke groet,



1126334

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Den Haa

ECE| ICICI rin vis.n! | 070BEE
Postbus 20350 | 2500 EJ

van: [i I. (ERD) SEBminvws.ni>
Verzonden: zaterdag 6 februari 2021 23:05

@rivm.nl>

®minvws.n|>; [EREEIECE FL

rivm.nl>; JERE]

minvws.nl>;
@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Onderzoeksvragen RIVM

is volledig aangehaakt. Denk dat zij de vragen vanuit het RIVM wel kan formuleren.

Vanuit ons beveiligingsproject formuleer ik zelf de vragen.

Met vriendelijke groet,

(BVA | Beveiligingsautoriteit)

Directie Bestuurlijke en Politieke Zaken, Bureau BVA

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Postbus 20350 | 2500 EJ DEN HAAG

+31 (06

@ BR @minvws ni

Verzonden met BlackBerry Work

@rivn.nl>van :

@minvws.nl>, [EY

Onderwerp: RE: Onderzoekswagen RIM

fice) ik zou dat wel kunnen maar heb onvoldoende informatie. Ik ben pas a.s. donderdag weer echt operationeel.
S ert wat om Ji [EXE hieraan te koppelen??

Van:= EBELB @minvws.ni>
Verzonden: zaterdag 6 februari 2021 16:52



1126334

fd

SEEKER o inves. >; IEEE, IE. GRD) EXE © ninvws.0 >; EXERIENECNEER
@minvws.nl>

Onderwerp: Onderzoeksvragen RIVM

Se
Het veiligstellen van de data is inmiddels, vannacht om 04.30 uur, afgerond. Komende maandag zal er een begin gemaakt
worden met het formuleren van de onderzoeksvragen. Kunnen jullie vanuit het RIVM aangeven op welke vragen jullie antwoord

willen hebben ?

Kunnen jullie daarnaast aangeven wie, in het kader van dit onderzoek, het aanspreekpunt vanuit het RIVM zal worden.

Met vriendelijke groet,

Beveiligingsautoriteit)

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Directie Bestuurlijke en Politieke Zaken, Bureau BVA

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Postbus 20350 | 2500 EJ DEN HAAG

&R +31 (0)6]
@BE@minvws.n

[ 5120 LENE In dringende gevallen is BY 5.1.2 1 plv. BVA,BE EE bereikbaar (8 +31 os EE @

IEEEZ@minvws.nl)

Bureau BVA is buiten kantooruren bereikbaar via het piketnummer & +31 os [EES
Bij het Ministerie van VWS geldt een legitimatieplicht (Rijkspas) en/of identificatieplicht voor toegang tot het ministerie.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemnd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


